
ZARZĄDZENIE NR 129/20 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 8 lipca  2020 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2020  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t. j. Dz. U. z 
2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2020 rok – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2346/20 
przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 
na dzień 8 lipca 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 08 lipca 2020 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   184 698,00 3 450,00 3 450,00 184 698,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  184 698,00 3 450,00 3 450,00 184 698,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4018 43 182,00 3 000,00   40 182,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4019 6 442,00 450,00   5 992,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4118 7 659,00     7 659,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4119 1 173,00     1 173,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4119 300,00     300,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4128 950,00     950,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4129 177,00     177,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4129 100,00     100,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 4178 8 882,00   3 000,00 11 882,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4179 1 568,00   450,00 2 018,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4179 2 000,00     2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4218 2 136,00     2 136,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4219 2 106,00     2 106,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4219 1 000,00     1 000,00 

Zakup środków żywności (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 4228 595,00     595,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4229 105,00     105,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 4308 45 816,00     45 816,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4309 8 085,00     8 085,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4309 38 352,00     38 352,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4388 4 848,00     4 848,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4389 856,00     856,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 4418 153,00     153,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4419 27,00     27,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4428 6 630,00     6 630,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4429 1 170,00     1 170,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Różne opłaty i składki (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 4438 170,00     170,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4439 30,00     30,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4708 147,00     147,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4709 39,00     39,00 

OGÓŁEM   184 698,00 3 450,00 3 450,00 184 698,00 



  

                                       


